令和 6 年 9 月吉日

御取引先各位

株式会社タスク 営業部

栃木営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社栃木営業所はこのたび、下記の通り事務所を移転し、2024 年 10 月 7 日（月）

より新事務所にて業務を開始いたします。

栃木営業所の電話番号、及び FAX 番号の変更を伴う移転となり、ご迷惑、ご不便をおか

けいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

記

株式会社タスク 栃木営業所

＜旧事務所＞ 【2024 年 10 月 4 日（金）まで】

〒328-0075

栃木県栃木市箱森町 14-7

TEL：0282-25-5340

FAX：0282-25-5341

＜新事務所＞ 【2024 年 10 月 7 日（月）より】

〒329-0524

栃木県河内郡上三川町多功 2568-1 ロジスティード東日本㈱ 栃木流通営業所内

TEL：0285-39-8585

FAX：0285-39-8595

出荷についてのご案内

受注日の翌営業日出荷となります。

10 月 3 日（木）受注分⇒10 月 4 日（金）出荷

10 月 4 日（金）受注分⇒10 月 7 日（月）出荷

以上